



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001906919
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 ก.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): D14 กฟภ.ชก.2(มลว)
ที่อยู่(Pur. group address): 444 หมู่ 6 ถ.มะลิวัลย์ ต.บ้านเป็ด อ.เมืองขอนแก่น จ.ขอนแก่น 40000
ถึง (Vendor's name): บริษัท สหบุรีคอนกรีต (1992) จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address):
80 ม.4
ถ.-
ต.ท่าศาลา อ.เมือง
จ.สุพรรณบุรี 15000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต/บ.สพบุรีฯ/ซื้อ LBC/งบผู้ใช้ไฟ (C-64-D-KK2XX.1000)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-00-001-0001	UD. 50 5.7 x 100 POLE 8 M.	300.000 ชิ้น	1,486.00	445,800.00
2	1-00-021-0000	BEAM, SPUN 100X100X3,200 MM. 2 ท่อน	2.000 ชิ้น	558.00	1,116.00
3	1-00-021-0003	คาน คอน.ขนาด 150X250X3,550 มม. 4 ท่อน	4.000 ชิ้น	824.00	3,296.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายดิเรก เกษจินดา)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดขอนแก่น ๒
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายดิเรก เกษจินดา)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดขอนแก่น ๒
วันที่(Date)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001906919
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 ก.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) ราคารวม
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 450,212.00
(Total Exclude VAT)
ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 450,212.00
(Net Total Exclude VAT)
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 31,514.84

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 481,726.84
(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยยี่สิบหกบาทแปดสิบสี่สตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายติเรก เกษจินดา)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดขอนแก่น ๒
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายติเรก เกษจินดา)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดขอนแก่น ๒
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)